1

CNPJ: 64.614.381/0001-81

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRINHA PAULISTA, Estado de São Paulo,
tendo em vista as necessidades do Serviço Público Municipal, faz saber, torna
público e determina o presente Edital de Homologação das Inscrições desde já que
TORNA PÚBLICO, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DEFERE.

1. TORNA PÚBLICO no ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS AMPLA
CONCORRÊNCIA, disponíveis em www.ipell.com.br, a relação nominal das
Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 01/2022, nos termos da
Legislação vigente, Lei Orgânica do Município e Constituição Federal.
1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar

o site da empresa executora: www.ipell.com.br ou da:
www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br,

1.2. Deverá se informar através das publicações feitas no mural da
Prefeitura colocados à sua disposição, não podendo alegar
desconhecimento.

2. HOMOLOGA as Inscrições, após verificação de regularidade, nas seguintes
quantidades:

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pedrinhas Paulista, 04 de junho de 2022

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito Municipal

http://www.ipell.com.br/
http://www.ipell.com.br/
http://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 01/2022

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

ANEXO I - INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

01 - ASSISTENTE SOCIAL - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000006 BARBARA GABRIELA RUZ VIDOTTI RG 445231610 SSP SP 01 - ASSISTENTE SOCIAL - PEDRINHAS PAULISTA

0000009 DIRCE DE FÁTIMA GODINHO DA SILVA RG 266091659 SSP SP 01 - ASSISTENTE SOCIAL - PEDRINHAS PAULISTA

0000005 GIVALDO DE JESUS SANTANA RG 0733702155 SSP BA 01 - ASSISTENTE SOCIAL - PEDRINHAS PAULISTA

0000019 SILVANA DI RAIMO RG 121514699 SSP SP 01 - ASSISTENTE SOCIAL - PEDRINHAS PAULISTA

0000014 SUZANE RATZ RG 41126020-0 SSP SP 01 - ASSISTENTE SOCIAL - PEDRINHAS PAULISTA

Página 1 de 1

02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000004 ARIADNNE FERNANDA MARQUES LEME RG 455390782 SSP  SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000003 FRANCELE OLIVEIRA SANTANA RG 671549820 SSP- SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000016 GIOVANA PELOSI RG 294254390 SSP SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000007 GREICE KELY GRACIANO RG 488781905 SSP SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000022 HOSANA PAULA TORRES BEZERRA RG 42023962-5 SSP SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000017 ISABELA AGUIAR GLORIA RG 46.354.441-9  SSP SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000021 MICAELA DOTO DE MATOS RG 485540496 SP  SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

0000023 SAARA DANIELLE DAMASCENO MARTINS ZANDONADI RG 367103862 SSP/SP SP 02 - PSICÓLOGO - PEDRINHAS PAULISTA

03 - COORDENADOR DE CRAS - PEDRINHAS PAULISTA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000001 ELAINE CRISTINA VERONI RODRIGUES RG 224223173 SSP SP
03 - COORDENADOR DE CRAS - PEDRINHAS
PAULISTA